



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

FN Global Holding ApS

Lynghøjvej 25, 3540 Lyngø

CVR-nr. 38 83 10 46

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Filip Nikander Neiiendam
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FN Global Holding ApS Lynghøjvej 25 3540 Lyngø
	Telefon: 31 31 17 93
	CVR-nr.: 38 83 10 46
	Stiftet: 3. august 2017
	Hjemsted: Allerød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Filip Nikander Neiiendam
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Grønlandsvej 5, 8700 Horsens
Dattervirksomhed	Palladium Partners ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.681 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-25.859	-27.966
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.702.748	106.352
Andre finansielle indtægter	177	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.142	-650
Resultat før skat	3.674.924	77.736
1 Skat af årets resultat	5.654	6.160
Årets resultat	3.680.578	83.896
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.952.748	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.605.830	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.904
Disponeret i alt	3.680.578	83.896

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.430.243</u>	<u>3.477.495</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.430.243</u>	<u>3.477.495</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.430.243</u>	<u>3.477.495</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.750.000	147.238
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>208.608</u>	<u>19.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.958.608</u>	<u>166.338</u>
	Likvide beholdninger	<u>219.433</u>	<u>174.807</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.178.041</u>	<u>341.145</u>
	Aktiver i alt	<u>7.608.284</u>	<u>3.818.640</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.380.243	3.427.495
Overført resultat	1.694.775	88.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>7.247.018</u>	<u>3.684.240</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	337.304	0
Anden gæld	23.962	134.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.266	134.400
Gældsforpligtelser i alt	<u>361.266</u>	<u>134.400</u>
Passiver i alt	<u>7.608.284</u>	<u>3.818.640</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.427.495	122.849	114.400	3.714.744
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-33.904	117.800	83.896
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.427.495	88.945	117.800	3.684.240
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.952.748	1.605.830	122.000	3.680.578
	50.000	5.380.243	1.694.775	122.000	7.247.018

Noter

	2023	2022		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-5.654	-6.160		
	-5.654	-6.160		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000		
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000		
Opskrivninger 1. januar 2023	3.427.495	3.427.495		
Årets resultat	3.702.748	106.352		
Udbytte	-1.750.000	-106.352		
Opskrivninger 31. december 2023	5.380.243	3.427.495		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.430.243	3.477.495		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos FN Global Holding ApS
Palladium Partners ApS, København	100 %	7.180.243	3.702.748	5.430.243
3. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023			19.100	63.146
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-19.100	-63.212
Beregnet selskabsskat for indeværende år			-1.041.392	-64.834
Betalt acontoskat for indeværende år			1.250.000	84.000
			208.608	19.100

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.